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ændring af lov om ændring af lov om folkeskolen, lov om friskoler og 
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ungeydelse 
(Udskydelse af revisionsbestemmelse) 

 

 Organisation Kontakt 

1.  Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk  

2.  Adoption og Samfund foreningen@adoption.dk 

3.  Arbejdsmarkedets Tillægspension (ATP) atp@atp.dk 

4.  Ankestyrelsen ast@ast.dk 

5.  Børne- og Kulturchefforeningen bkf@bkchefer.dk 

6.  Børne- og Ungdomspædagogernes Landsforbund (BUPL) bupl@bupl.dk 

7.  Børne- og Ungdomspædagogernes Landsforbund (BUPL) – 
Lederforening 

lederforeningen@bupl.dk 

8.  Børnerådet brd@brd.dk 

9.  Børnesagens Fællesråd bf@boernesagen.dk 

10.  Børns Vilkår bv@bornsvilkar.dk 

11.  CEPOS info@cepos.dk 

12.  CEVEA cevea@cevea.dk 

13.  Danmarks Evalueringsinstitut eva@eva.dk 

14.  Danmarks Idrætsforbund dif@dif.dk 

15.  Danmarks Lærerforening dlf@dlf.org 

16.  Danmarks Private Skoler – grundskoler og gymnasier  info@privateskoler.dk 

17.  Danmarks Statistik dst@dst.dk 

18.  Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk 

19.  Dansk Blindesamfund info@blind.dk 

20.  Dansk Center for Undervisningsmiljø dcum@dcum.dk 

21.  Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

22.  Dansk Flygtningehjælp drc@drc.ngo 

23.  Dansk Handicap Forbund dhf@dhf-net.dk 

24.  Dansk Industri hoering@di.dk  

25.  Dansk Magisterforening DM@DM.DK 

26.  Dansk Metal metal@danskmetal.dk 

27.  Dansk Oplysnings Forbund post@danskoplysning.dk 

28.  Dansk Psykolog Forening dp@dp.dk 

29.  Dansk Skoleidræt ad@skoleidraet.dk 

30.  Dansk Socialrådgiverforening ds@socialraadgiverne.dk 

31.  Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

32.  Danske Døves Landsforbund ddl@ddl.dk 

33.  Danske Erhvervsskoler- og Gymnasier - Bestyrelserne bestyrelserne@deg.dk 

34.  Danske Erhvervsskoler- og Gymnasier - Lederne lederne@deg.dk 

35.  Danske Gymnasier mail@danskegymnasier.dk 

36.  Danske Gymnasieelevers Sammenslutning kontakt@dgsnet.dk 

37.  Danske Gymnastik- og Idrætsforeninger info@dgi.dk 

38.  Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk 

39.  Danske HF og VUC - Bestyrelserne bestyrelsesforeningen@vuc.dk 

40.  Danske HF og VUC - Lederne vuc@vuc.dk 

41.  Danske Professionshøjskoler uc-dk@uc-dk.dk 

42.  Danske Regioner regioner@regioner.dk 

43.  Danske Skoleelever dse@skoleelever.dk 
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44.  Danske SOSU-skoler - Bestyrelserne bestyrelserne@sosu.dk 

45.  Danske SOSU-skoler sosu@sosu.dk 

46.  Danske Undervisningsorganisationers Samråd dus@dus.dk 

47.  De Private Sociale Tilbud (LOS) los@los.dk 

48.  Den uvildige konsulentordning på handicapområdet 
(DUKH) 

mail@dukh.dk 

49.  Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk 

50.  Det Kriminalpræventive Råd akn@dkr.dk 

51.  Deutscher Schul- und Sprachverein für Nordschleswig dssv@dssv.dk 

52.  DJØF djoef@djoef.dk 

53.  Efterskoleforeningen info@efterskoleforeningen.dk 

54.  Erhvervsskolelederne lbh@sde.dk 

55.  Erhvervsskolernes Elev Organisation kontakt@eeo.dk 

56.  Erhvervsstyrelsen – Team Effektiv Regulering letbyrder@erst.dk 

57.  Fag og Arbejde (FOA) foa@foa.dk 

58.  FGU Danmark fgu@fgu.dk 

59.  Finans Danmark mail@finansdanmark.dk 

60.  Finanssektorens Arbejdsgiverforening fa@fanet.dk 

61.  Frie Skolers Ledere info@fsleder.dk 

62.  Foreningen af Døgn og Dagtilbud for udsatte børn og unge 
(FADD) 

info@fadd.dk 

63.  Foreningen af Frie Fagskoler hej@friefagskoler.dk 

64.  Foreningen af katolske skoler i Danmark dj@sctib.dk 

65.  Foreningen af Kristne Friskoler fkf@kristne-friskoler.dk 

66.  Foreningen af Social-, Sundheds- og Arbejdsmarkedschefer i 
Danmark 

fsd@socialchefforeningen.dk 

67.  Foreningen af Tekniske og Administrative Tjenestemænd 
(TAT) 

tat@tat.dk 

68.  Foreningen for Forældre til Elever i Fri- og Privatskoler info@fffp.dk 

69.  Foreningen til gavn for børn og unge (fobu) info@fobu.dk 

70.  Foreningsfællesskabet Ligeværd ligevaerd@ligevaerd.dk 

71.  Forsikring og Pension fp@forsikringogpension.dk 

72.  Frie Skolers Lærerforening fsl@fsl.dk 

73.  Friskolerne df@friskoler.dk 

74.  Idræts- og Fritidsfaciliteter i Danmark (IFFD) post@iffd.dk 

75.  Indsamlingsorganisationernes brancheorganisation 
(ISOBRO) 

isobro@isobro.dk 

76.  Institut for Menneskerettigheder info@humanrights.dk 

77.  Justitia info@justitia-int.org 

78.  Klagenævnet for Specialundervisning ast@ast.dk 

79.  KL kl@kl.dk 

80.  Kostskoler.dk info@kostskoler.dk 

81.  KRAKA kontakt@kraka.org 

82.  Kriminalforsorgen dfk@kriminalforsorgen.dk 

83.  Landsforeningen af 10. klasseskoler i Danmark formand@la10.dk 

84.  Landsforeningen af Ungdomsskoleledere (LU) lu@lus.dk 

85.  Landsforeningen for Socialpædagoger (LFS) lfs@lfs.dk 

86.  Landssammenslutningen af Handelsskoleelever lh@handelselever.dk 

87.  Landssamråd for PPR-chefer Jakob.Holst@brk.dk  

88.  Lederne lederne@lederne.dk 

89.  Lilleskolerne post@lilleskolerne.dk 

90.  OpenDenmark info@opendenmark.dk 



91.  Ordblindeforeningen kontor@ordblind.org 

92.  Plejefamiliernes Landsforening landsforeningen@plejefamilierne.dk 

93.  Private Gymnasier og Studenterkurser info@privateskoler.dk 

94.  Red Barnet Hoeringer@redbarnet.dk 

95.  Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk 

96.  Rådet for Børns Læring rbl@uvm.dk 

97.  Rådet for de Grundlæggende Erhvervsrettede Uddannelser reu@uvm.dk 

98.  Rådet for Etniske Minoriteter rem@siri.dk 

99.  Rådet for Socialt Udsatte post@udsatte.dk 

100.  Rådet for Voksen og Efteruddannelse (VEU-Rådet) veu-raadet@uvm.dk 

101.  Sammenslutningen af Steinerskoler i Danmark info@steinerskolerne.dk 

102.  Samrådet for Specialskoleledere i Danmark shv@aarhus.dk 

103.  Sjældne Diagnoser mail@sjaeldnediagnoser.dk 

104.  Skolelederforeningen skolelederne@skolelederne.org 

105.  Skole og Forældre post@skole-foraeldre.dk 

106.  SMVdanmark SMV@SMVdanmark.dk 

107.  Socialpædagogernes Landsforbund sl@sl.dk 

108.  Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering star@star.dk 

109.  Team Danmark post@teamdanmark.dk 

110.  Udbetaling Danmark udbetalingdanmark@atp.dk  

111.  Uddannelsesforbundet info@uddannelsesforbundet.dk 

112.  Uddannelseslederne info@uddannelseslederne.dk 

113.  Ungdomsuddannelsernes Vejlederforening (UUVF) lok@frbvuc.dk 

114.  Ungdomsringen ungdomsringen@ungdomsringen.dk 

115.  Ungdomsskoleforeningen ung@ungdomsskoleforeningen.dk 

116.  VUC Bestyrelsesforeningen bestyrelsesforeningen@vuc.dk 

117.  Økonomistyrelsen oes@oes.dk 

 


